
①ギャラリーでの観覧について

　・ギャラリーでの食事は、禁止です。

②プールサイドでの観覧について

　・お子様が出場するときに限り、プールサイドでの観覧を可能とします。

　　場所が限られていますので、お子様のレースが終わりましたら速やかにギャラリーへお戻りください。

③タイムスケジュールについて

　・競技開始予定時間は、下記の通りです。各種目の開始時刻は、多少前後する場合がございます。

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

④スタート位置について

　・スタートは、道路側です。スタート台は使用せず、スタート台横より飛び込みを行います。

⑤泳力検定の申請について

　・泳力検定を受験する方は、記録突破後申請のお手続きが必要となります。

　　所定の用紙がフロント横に置いてありますので、各自お持ち帰りいただき、下記申請期間内に

　　フロントにて手続きを行ってください。

　　泳力検定申請期間：6月9日（月）～6月15日（日）13：30まで

⑥その他

　・写真・動画撮影可能です。

　・フロントの受付時間は、13：30までです。校内記録会開催中は、振替・クラス変更等のお手続きは

　　できませんのでご了承ください。

　・駐車券の精算は、お早めにフロントまでお越しください。

お知らせ

当日にお渡しすることができなくなりました。

記録賞および参加賞のお受け渡しは、６月１３日(金)からフロントでお渡しいたします。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　この度、会員管理システムの変更に伴い、誠に勝手ながら今回より記録賞および参加賞を

校内記録会・泳力検定について

タイムスケジュール

種目 時間

100M個人メドレー 14:30

50M背泳ぎ 14:13

25Mクロールキック 14:40

25M背泳ぎ 14:43

50M平泳ぎ 14:45

25M自由形 14:53

50Mバタフライ 15:11

50M自由形 15:25

200M個人メドレー 15:15

25Mバタフライ 15:20

25M平泳ぎ 15:23


